关于CY4-2-C08-02地块的公示
根据《土壤污染防治法》、国家《土壤污染防治行动计划》、《污染地块土壤环境管理办法(试行)》(环境保护部令第42号)等文件规定, 南昌市土地储备中心委托南昌市华测检测认证有限公司(第三方调查机构名称)对江西省南昌市西湖区CY4-2-C08-02地块进行第一阶段土壤污染状况调查,编制调查报告,现将有关信息进行如下公开:
一、基本情况
(一)项目名称: CY4-2-C08-02地块第一阶段土壤污染状况调查报告。
(二)项目地址:位于江西省南昌市西湖区雷池街以南，翠菊路以东，地块中心经纬度为E：115.859111274°，N：28.631015918°。
(三)项目情况:本地块地块2009年~2013年地块内拆除农村自建房；2013年~2015年地块一直处于闲置状态；2016年地块东北部建设为蓝光雍锦王府的项目部；2017年地块东北部蓝光雍锦王府的项目部拆除，地块西南侧为车辆临时停放点；2018年地块西南侧为车辆临时停放点；2019年~2021年地块闲置；2022年至今地块西南侧至今建设为“2022年朝阳新城主干道‘一纵二横’道路建筑立面综合整治项目”的项目部，现根据《CY4-2-C08-02地块控规调整图》可以确定CY4-2-C08-02地块规划已变更为中小学用地（A33）。
二、调查方案
本次土壤污染状况调查的阶段为:第一阶段,收集场地历史和现状相关资料,对相关人员进行访谈,了解可能存在的污染种类、污染途径、污染区域,再经过现场踏勘进行污染识别(根据收集的资料和人员访谈初步判断污染区域并进行现场走访和踏勘)。为进一步保证调查结果,排除不确定因素,本次调查增加了现场快检设备监测。在本地块内布设9个现场快速检测点位。
三、调查结论
南昌市华测检测认证有限公司通过场地信息收集、场地历史情况调查、现场踏勘、人员访谈、编制调查报告,已于2023年3月1日通过专家评审。
初步调查总体结论:
本地块当前和历史上不存在潜在的污染源；本地块现场快速检测的土壤污染物未超过《建设用地土壤污染风险管控标准(试行)》(DB36/1282-2020)第一类用地筛选值。周边区域对本地块的影响较小，地块的环境状况可接受,第一阶本地块段调查可结束,不需要进行第二阶段调查。
综合分析结果可知,在规划用地的利用方式下,对人体健康的风险可以忽略,本次调查地块不属于污染地块,可以进行后续开发利用。
通讯地址:西湖区云天路566号
联系电话:0791-8656****
邮 箱:3532421353@qq.com

[bookmark: _GoBack]